



Gain & Co ApS

Dirch Passers Allé 27, 5.
2000 Frederiksberg
CVR-nr. 39086638

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
26.06.2023

Simon Pleidrup Lagrelius
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2022	8
Balance pr. 31.12.2022	9
Egenkapitalopgørelse for 2022	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Gain & Co ApS

Dirch Passers Allé 27, 5.

2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 39086638

Hjemsted: Frederiksberg

Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

Bestyrelse

Simon Pleidrup Lagrelius, formand

Lars Aage Staal Wegner, næstformand

Søren Hagensen Peters

Søren Lykke

Direktion

Søren Pap-Tolstrup, adm. dir.

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at yde rådgivning og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et underskud på 14.285 t.kr. sammenholdt med 9.749 t.kr. i 2021.

Selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en negativ egenkapital på 421 t.kr. sammenholdt med 10.280 t.kr. pr. 31. december 2021.

Udviklingen i selskabets økonomiske forhold skyldes investeringer. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er efter balancedagen ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		4.955.869	1.447.093
Personaleomkostninger	1	(10.936.060)	(10.552.786)
Af- og nedskrivninger	2	(166.888)	(127.654)
Driftsresultat		(6.147.079)	(9.233.347)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(7.552.226)	0
Andre finansielle indtægter	3	140.008	22.169
Andre finansielle omkostninger	4	(747.955)	(279.708)
Resultat før skat		(14.307.252)	(9.490.886)
Skat af årets resultat	5	22.028	(258.407)
Årets resultat		(14.285.224)	(9.749.293)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(14.285.224)	(9.749.293)
Resultatdisponering		(14.285.224)	(9.749.293)

Balance pr. 31.12.2022

Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		517.240	579.984
Materielle aktiver	6	517.240	579.984
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		751.597	133.103
Deposita		557.151	563.319
Finansielle aktiver	7	1.308.748	696.422
Anlægsaktiver		1.825.988	1.276.406
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.599.326	443.758
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.437.292	1.165.444
Andre tilgodehavender		111.356	37.074
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		37.826	0
Periodeafgrænsningsposter		232.273	74.213
Tilgodehavender		7.418.073	1.720.489
Likvide beholdninger		34.819	130.675
Omsætningsaktiver		7.452.892	1.851.164
Aktiver		9.278.880	3.127.570

Passiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital		100.000	75.000
Overført overskud eller underskud		(520.869)	(10.355.351)
Egenkapital		(420.869)	(10.280.351)
Udskudt skat		111.321	95.523
Hensatte forpligtelser		111.321	95.523
Konvertible og udbyttegivende gældsbreve		2.549.745	3.102.078
Anden gæld		716.675	1.275.475
Langfristede gældsforpligtelser	8	3.266.420	4.377.553
Bankgæld		1.364.874	887.887
Leverandører af varer og tjenesteydelser		530.243	433.315
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.424.905	3.542.628
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		192.569	176.867
Anden gæld		2.809.417	3.894.148
Kortfristede gældsforpligtelser		6.322.008	8.934.845
Gældsforpligtelser		9.588.428	13.312.398
Passiver		9.278.880	3.127.570
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	9		
Eventualforpligtelser	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	75.000	(10.355.351)	(10.280.351)
Kapitalforhøjelse ved gældskonvertering	25.000	24.119.706	24.144.706
Årets resultat	0	(14.285.224)	(14.285.224)
Egenkapital ultimo	100.000	(520.869)	(420.869)

Noter

1 Personaleomkostninger

	2022	2021
	kr.	kr.
Gager og lønninger	9.587.436	8.735.592
Pensioner	1.207.885	964.450
Andre omkostninger til social sikring	140.739	142.803
Andre personaleomkostninger	0	709.941
	10.936.060	10.552.786
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	16	15

2 Af- og nedskrivninger

	2022	2021
	kr.	kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	167.558	127.596
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver	(670)	58
	166.888	127.654

3 Andre finansielle indtægter

	2022	2021
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	130.540	18.348
Valutakursreguleringer	9.468	3.821
	140.008	22.169

4 Andre finansielle omkostninger

	2022	2021
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	436.233	52.861
Renteomkostninger i øvrigt	171.857	131.297
Valutakursreguleringer	51.107	7.467
Øvrige finansielle omkostninger	88.758	88.083
	747.955	279.708

5 Skat af årets resultat

	2022 kr.	2021 kr.
Ændring af udskudt skat	15.798	258.726
Regulering vedrørende tidligere år	0	(319)
Refusion i sambeskatning	(37.826)	0
	(22.028)	258.407

6 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	796.403
Tilgange	175.831
Afgange	(71.017)
Kostpris ultimo	901.217
Af- og nedskrivninger primo	(216.419)
Årets afskrivninger	(167.558)
Af- og nedskrivninger ultimo	(383.977)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	517.240

7 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Deposita kr.
Kostpris primo	133.103	563.319
Tilgange	8.164.655	0
Afgange	0	(6.168)
Kostpris ultimo	8.297.758	557.151
Valutakursreguleringer	(8.158)	0
Andel af årets resultat	(7.538.003)	0
Opskrivninger ultimo	(7.546.161)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	751.597	557.151

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Gain & Co UK Limited	England	Limited	100,00
Gain & Co Inc.	USA	Incorporated	100,00

8 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2022 kr.	Restgæld efter 5 år 2022 kr.
Konvertible og udbyttegivende gældsbreve	2.549.745	0
Anden gæld	716.675	712.573
	3.266.420	712.573

9 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2022 kr.	2021 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	1.911.238	2.851.158

10 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Gain & Co Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld og bankgarantier har selskabet stillet virksomhedspant på nom. 2.000 t.kr.

Til sikkerhed for bankgæld og lån har selskabet stillet virksomhedspant på nom. 4.000 t.kr.

Virksomhedspantene omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Driftsmidler	517 t.kr
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.599 t.kr
Likvider	35 t.kr
